assedatur Johanni filio ipsius Willelini post eius decessum.

Altera pars inde assedatur Roberto forsytht soluendo annuatim xvj s. viij d. cum

seruicio debito et consueto plegio Wilelmo le.

Alia pars inde assedatur Andree glwwar soluendo annuatim viij s. iiij d. cum seruicio

debito et consueto plegio Wilelmo le.

Assedatur alia pars Inde donaldo sklater soluendo inde annuatim viij s. iiij d. plegio

Johanne lang teste Johanne sympyl et notandum quod ista assedacio est facta

ipso doualdo post mortem roberti le et non alias.
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Assedatur altera pars Johanni tomson soluendo annuatim xvj s. viij d. plegio An-

dree Wilzongson.

Edynbernan.

iiij lib. vj s. viij d.

Cuius vna pars assedatur mauricio flemyn soluendo annuatim xxj s. viij d. cum
seruicio Inde debito et consueto plegio.

Ista pars quam habe- Altera inde assedatur Johanni Allanson Johanni Jameson solu-

bat inauricius fleming endo annuatim xxj s. viij d. cum seruicio Inde debito et

assedatur Jacobo fle- consueto plegio Bicardo fordoun.

ming et bartholomeo Assedatur alia pars Johanni bochlay soluendo annuatim x s. x d.

fleming soluendo cum seruicio Inde debito et consueto plegio Wilelmo le.

inde eorum quilibet Assedatur alia pars bartholmo flemyn Johanni Alanson soluendo

per se x s. x d. annuatim x s. xd. cum seruicio Inde debito et consueto plegio

cum seruicio etc. fynlayo Jameson.

Assedatur alia pars elisobethe daro Johanni Alanson soluendo annuatim x s. x d. et

seruicio Inde debito et consueto plegio Johanne bochlay.

Assedatur altera pars Wilelmo le soluendo annuatim x s. x d. cum seruicio Inde

debito et consueto plegio Johanne Aianson.

Assedatur ilia pars quam habuerunt bartholomeus fleming et ebota darro Johanni

Alansone soluendo inde annuatim xx s. xx d. cum seruicio debito et consueto

plegio Ricardo fordoun.

Auchenlec.

v lib. Cuius vna pars assedatur Johanni bryson soluendo inde annuatim xxv s. cum seruicio

debito et consueto plegio Johanne Mwr.
Altera pars assedatur Johanni Mwr soluendo inde xij s. vj d. cum seruicio debito et

consueto plegio Johanne bryson.

Assedatur alia pars Johanni m'gregor soluendo annuatim xxv s. cum seruicio debito

et consueto plegio Johanne bryson.

Item, eodem assedatur pars Johannis Mwr soluendo annu-

atim xij s. cum seruicio etc.

Assedatur mauricio makkeson soluendo annuatim xij s. xj d. cum seruicio inde de-

bito et consueto plegio Johanne brysoun.
Assedatur alia pars Roberto le soluendo annuatim xij s. vj d. cum seruicio inde de-